
　このたび弊社では、表題のアプリケーションソフトを発表しました。本ソフトをインストールしたパソコンと、

フレームシンクロナイザ CRO-RS22 をRS-232Cで接続することにより、4画面・9画面といったマルチディスプレイ

設備の初期設定や調整を省力化するだけでなく、運用時の画面レイアウトの呼び出しを容易に行うことで

ダイナミックな映像演出が行えるなど、CRO-RS22の機能をフル活用できるアプリケーションソフトです。

　本製品のお問い合わせは、最寄の営業所までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

敬具

＜マルチディスプレイ向けの機能＞

・画面レイアウトの拡大率・位置調整。（表示装置のベゼル幅を考慮した表示も可能）

＜一般機能、初期設定機能＞

・映像信号のフリーズ、ミュート

・設定値のバックアップデータのセーブ・ロード

・画面の反転・回転設定

以上

・プリセット済みのマルチ画面レイアウトの呼び出し

IMAGENICS

2015年3月吉日　　　

　　　お客様各位

CRO-RS22設定ツール公開のお知らせ

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

イメージニクス株式会社

ダウンロードは下記ページをご覧ください。 

 

 
      ダウンロード 

http://www.imagenics.co.jp/download/softwear-08.html
http://www.imagenics.co.jp/download/softwear-08.html

	新製品

